Arabicè רבר dabbar rexit, gubernavit,
duxit, administravit, præsivit. 1. Tim. 3. vers.
12. & bene ירבר gubernet domum suam. Gal.
5. ורברתמוהא & duxeritis eam spiritu. Avi-
cenna, ורבר אמרה gubernet se: sit sollicitus
de se.

Nom. רבר ordo. Psalm. 110. v. 4. tu es
sacerdos in æternum מלכיצדק על דברתי juxta
ordinem Melchisedec. Jod utrobique para-
gogicum. Lxx. κατὰ τὸν ὄρον; & ita ci-
tatur, Hebr. 5. Eccl. 3. vers. 18. dixi ego in
corde meo על דברתי בני האדם super ordine filio-
rum hominis. Targum עסק causa: negotio.
Job. 5. vers. 8. & ad Deum ponam רברתי ordi-
nem meum: sermonem.

רבר gubernatio, ordinatio, rectio: caula, ubi
oves congregantur. Mich. 2. vers. 12. si-
mul ponam eum sicut oves Bozra, sicut gregem
in medio הרברו ordinationis sua. cum הה empha-
tico: locus ubi pastor ducit sive guber-
nat pecudes: caula, septum. Targum רירא
caule. Esa. 5. vers. 17. & pascent arietes רברם
juxta gubernationem (consuetudinem) su-
am. Targ. כמא דאמיר עליהון sicut dictum est su-
per eis. accepit significatione prima. Lxx.
ἐπιπορεύσας: legerunt ב pro כ. Vulg. juxta
ordinem suum; כמנהגם.

rates, ligna in ordinem colligata,
trabes magnæ capitibus colligatæ, & in
mare projectæ, ut illis merces afferan-
tur: sic dictæ, quod gubernentur sive du-
cantur. 1. Reg. 5. v. 9. & ego ponam eas
רברות, Targum תורגסין rates in mari. pro quo
habetur, 2. Paral. 2. vers. 16. רפסרות ra-
psodias.

רבר locus ubi pecora ad pabula du-
cuntur & gubernantur: locus vastus
& desertus, ubi montes, sylvæ, & in
his pascua: locus minus habitabilis, &
cultus quam alij; aut si habitabilis,
non tamen cultus, sed ad pecorum
pascua relictus, urbi sive propinquus si-
ve ab hac remotus. Et quidem tres sunt
mundi inferioris partes: ים mare, מרבר
desertum, & מרבר habitatio. מרבר autem
locum

locum significare incultiore, *desertum* A seu *solitudinem*, confirmat etiam Novum Testamentum. Matth. 4. *Jesus ductus est in desertum.* Marci 1. *eratq. cum bestijs.* Matth. 24. v. 26. *si dixerint vobis, ecce in deserto est, ne egredimini.* Jerem. 2. v. 2. *cum ambulares post me בארץ לאורועה in deserto, in terra non sata.* Ibidem v. 6. *qui deduxit nos במדבר in deserto, in terra plana & vasta, in terra ariditatis & umbra mortis, in terra per quam non transijt vir, nec habitavit homo ibi.* Ibidem vers. 30. *מדבר an desertum fui Israeli, an terra caliginis?* ubi non invenit homo quibus indiget. at invenerunt, quibus indiguerunt, omni B tempore, quo post me ambularunt. Genes. 16. v. 7. *& invenit eam Angelus Domini במדבר in deserto.* Targum במדברא. Esa. 21. v. 1. *onus מדברים deserti maris.* Tyri in desertu redigenda. Psalm. 78. v. 52. *& duxit eos velut gregem במדבר in deserto.* Psalm. 106. v. 9. *& deduxit eos per abyssos במדבר, tanquam desertum.* pro quo habetur, Exod. 11. *& ingressi filij Israel per medium maris ביבשה in arida.* 1. Sam. 4. v. 8. *percutientes Aegyptum omni plaga במדבר in deserto: pro ובמדבר & in deserto.* scil. maris rubri. alij: *per locutionem: per suum mandatum.* Joel 4. v. 19. *למדבר in desertum desolationis erit.* Porro, *desertum* nominatur a locis vicinis: ut, מדבר desertum Sinai, in quo erat mons Sinai. מדבר דמשק desertum Damasci. מדבר צין desertum Zin. Matth. 3. *In deserto Judææ.* Deinde, usurpatur pro *plaga meridionali*, quod desertum Judææ a meridie esset. Psalm. 75. v. 7. *quia non ab ortu, nec ab occasu, neque D במדבר a deserto exaltatio.* alij: *ex desertis locis.* Targum במדברא ומן דרומא ex septentrione & meridie. Esa. 16. vers. 1. *mittite agnum dominatori terra, מפלע מדבר, ex petra in desertum.* locale est: ideo non potest exponi, *petra deserti.* Ex urbe metropoli Petra; unde Arabia Petrea nomen accepit.